
 
 

 

 

 

«Удора» муниципальнöй районлöн администрацияса велöдан веськöдланiн  
 

Управление образования администрации муниципального района «Удорский» 
 

ПРИКАЗ  
 

с. Кослан 
 

от «12» сентября 2023 года                                                                                      № 01-06/763 
 
 

Об утверждении списков обучающихся общеобразовательных организаций, 

имеющих право на дополнительную социальную поддержку 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Коми от 03.11.2022 

«О дополнительной социальной поддержке некоторых категорий граждан», в целях 

установления дополнительных мер социальной помощи учащимся общеобразовательных 

организаций» и Постановлением администрации муниципального района «Удорский» от 

16.11.2022 № 1410 «О дополнительной социальной поддержке некоторых категорий 

граждан» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в  список обучающихся  из семей граждан военнослужащих, имеющих 

право на получение бесплатного горячего питания  в образовательных организациях 

обучающихся согласно приложению: 

- МОУ «Благоевская СОШ»; 

- МОУ «Усогорская СОШ с УИОП». 

 2. Руководителю общеобразовательной организации обеспечить питание в 

соответствии с утвержденным списком обучающихся. 

3.  Ведущему специалисту Велевой С.В. своевременно предоставлять информацию 

в образовательные организации по актуальным спискам.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего 

сектором комплексной безопасности и материально – технического обеспечения Л.О. 

Юдину. 

 

 

 

 

 

 

Начальник Управления образования                                                                     Е.Г. Осипова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Велева Светлана Вячеславовна 

88-21-35-33-785 (5) 

Архив – 1, папка – 1,  ЦБ № 1 – 1,  ОО – 2 (МОУ «УСОШ с УИОП», МОУ «Благоевская СОШ») 

 



                                                                                                            

                                                                                                                 Приложение                                                                                                                       

                                                                                            Утвержден 

     приказом Управления образования  

                                                                                              АМР «Удорский» 

                                                                                                от 12.09.2023 г. № 01-06/763 

 

Список обучающихся имеющих право на дополнительную социальную поддержку 

на период с 13.09.2023 по 31.12.2023 г. 

 

 

    МОУ  «УСОШ с УИОП» 
 

 

№  ФИО Дата рождения класс 

1 Ушакова Анастасия Павловна 12.11.2012 5 г  

 

 

   МОУ «Благоевская СОШ» 

 

№ ФИО Дата рождения Класс 

1 Семенов Савелий Константинович 29.05.2012 5 

 


